PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 17 de junho de 2021

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

      Fillipe Martins, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º

345/2021, aprovado em Sessão Ordinária de 10/05/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor

Vereador Cula, através do qual solicita “informações sobre o Ecopontos existentes no

município, incluindo a quantidade e os locais onde estão instalados, com o intuito de facilitar

o acesso da população a esse importante serviço”.

Informamos que contamos atualmente com um Ecoponto localizado na rua Nicolau kunts,

n°1230, Jardim Bandeirantes, que atua de acordo com o parágrafo 2° deste requerimento. E

que futuramente teremos outro na região norte desta municipalidade.

Esperando ter respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensejo

para enviar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

mailto:secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br